APROVADO
2' , 	201P

Vereador Felipe César • FC

Presidente

VERSA IPAS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração aos

requerimentos n°1578/2018, n° 2235/2018, n°1826/2019, n° 357/2020 e n° 1925/2020,

informações sobre quais providências estão sendo tomadas para instalação de uma faixa elevada,

em frente Supermercado Taka, localizado na Avenida Dr. Francisco Lessa Júnior.

• Requerimento n° 2353/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AOS
REQUERIMENTOS N° 1578/2018. N° 2235/2018. N° 1826/2019. N°
357/2020 E Ne 1925/2020. INFORMAÇÕES SOBRE QUAIS
PROVIDÊNCIAS ESTÃO SENDO TOMADAS PARA INSTALAÇÃO DE
UM FAIXA ELEVADA EM FRENTE SUPERMERCADO TAKA,
LOCALIZADO NA AVENIDA DR. FRANCISCO LESSA JÚNIOR.

PROTOCOLO GERAL N° 4511/2020
Data: 24/08/2020 - Horário: 11:03

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração aos requerimentos n°1578/2018, n° 2235/2018,

n°1826/2019, n° 357/2020 e n° 1925/2020, informações sobre quais providências estão sendo

tomadas para instalação de uma faixa elevada, em frente Supermercado Taka, localizado na

Avenida Dr. Francisco Lessa Júnior.

Plenário Dr. Francisco Romano de °live 	de agosto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1